2019年度 营业外支出 520,673.00

计提房产税、土地

使用税及滞纳金

2020年 12月 31日 应交税费 12,398,799.21

2020年 12月 31日 其他应付款 2,007,706.22

2020年 12月 31日 盈余公积 -679,524.04

2020年 12月 31日 未分配利润 -13,726,981.39

2020年度 税金及附加 6,124,231.79

2020年度 营业外支出 1,487,033.22

长期应付款未确认

融资费用摊销

2020年 12月 31日 长期应付款 23,173,106.34

2020年 12月 31日 未分配利润 -23,173,106.34

2020年度 财务费用 23,173,106.34

计提房产税、土地

使用税及滞纳金

2021年 12月 31日 应交税费 22,294,099.60

2021年 12月 31日 其他应付款 4,918,149.69

2021年 12月 31日 盈余公积 -679,524.04

2021年 12月 31日 未分配利润 -26,532,725.25

2021年度 税金及附加 9,895,300.39

2021年度 营业外支出 2,910,443.47

长期应付款未确认

融资费用摊销

2021年 12月 31日 长期应付款 47,803,105.87

2021年 12月 31日 未分配利润 -47,803,105.87

2021年度 财务费用 24,629,999.53

计提房产税、土地

使用税及滞纳金

2022年 12月 31日 应交税费 26,927,915.46

2022年 12月 31日 其他应付款 9,386,306.13

2022年 12月 31日 盈余公积 -679,524.04

2022年 12月 31日 未分配利润 -35,634,697.55

2022年度 税金及附加 4,633,815.86

2022年度 营业外支出 4,468,156.44

长期应付款未确认

融资费用摊销

2022年 12月 31日 长期应付款 73,981,593.47

2022年 12月 31日 盈余公积 -1,878,366.91

2022年 12月 31日 未分配利润 -72,103,226.56

2022年度 财务费用 26,178,487.60

中信建投证券股份有限公司关于南京江北新区产业投资集团有限公司前期会计差错更正的临时受托管理事务报告

7

（一）上述重要前期差错更正事项对集团 2021年度合并财务报表项目的累

计影响如下：

1、合并财务报表

（1）资产负债表项目

单位：元

受影响的报表项目
2021年 12月 31日

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

应交税费 244,121,165.97 22,294,099.60 266,415,265.57

其他应付款 6,934,000,920.53 4,918,149.69 6,938,919,070.22

长期应付款 5,492,020,094.19 47,803,105.87 5,539,823,200.06

盈余公积 425,082,599.98 -679,524.04 424,403,075.94

未分配利润 3,533,500,292.07 -74,335,831.12 3,459,164,460.95

（2）利润表项目

单位：元

项目
2021年度

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

税金及附加 151,925,058.05 9,895,300.39 161,820,358.44

财务费用 796,962,093.66 24,629,999.53 821,592,093.19

营业外支出 5,814,324.53 2,910,443.47 8,724,768.00

（3）上述重要前期会计差错更正对合并现金流量表无影响。

2、母公司财务报表

（1）资产负债表项目

单位：元

受影响的报表项目
2021年 12月 31日

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

长期股权投资 15,443,976,494.44 368,620,432.73 15,812,596,927.17

应交税费 60,269,038.28 22,294,099.60 82,563,137.88

其他应付款 5,873,538,329.78 4,918,149.69 5,878,456,479.47

中信建投证券股份有限公司关于南京江北新区产业投资集团有限公司前期会计差错更正的临时受托管理事务报告

8

受影响的报表项目
2021年 12月 31日

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

长期应付款 85,772,362.91 47,803,105.87 133,575,468.78

盈余公积 425,082,599.98 -679,524.04 424,403,075.94

未分配利润 3,020,303,631.30 -74,335,831.12 2,945,967,800.18

（2）利润表项目

单位：元

项目
2021年度

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

税金及附加 41,387,847.24 9,895,300.39 51,283,147.63

财务费用 292,872,517.81 24,629,999.53 317,502,517.34

营业外支出 2,929,107.15 2,910,443.47 5,839,550.62

（3）上述重要前期会计差错更正对母公司现金流量表无影响。

（二）上述重要前期差错更正事项对集团 2022年度合并财务报表项目的累

计影响如下：

1、合并财务报表

（1）资产负债表项目

单位：元

受影响的报表项目
2022年 12月 31日

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

应交税费 272,947,093.91 26,927,915.46 299,875,009.37

其他应付款 6,315,086,168.80 9,386,306.13 6,324,472,474.93

长期应付款 6,157,567,007.16 73,981,593.47 6,231,548,600.63

盈余公积 440,136,000.10 -2,557,890.95 437,578,109.15

未分配利润 3,447,640,087.67 -107,737,924.11 3,339,902,163.56

（2）利润表项目

单位：元

项目
2022年度

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

中信建投证券股份有限公司关于南京江北新区产业投资集团有限公司前期会计差错更正的临时受托管理事务报告

9

项目
2022年度

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

税金及附加 312,638,506.36 4,633,815.86 317,272,322.22

财务费用 449,350,121.67 26,178,487.60 475,528,609.27

营业外支出 11,573,256.99 4,468,156.44 16,041,413.43

（3）上述重要前期会计差错更正对合并现金流量表无影响。

2、母公司财务报表

（1）资产负债表项目

单位：元

受影响的报表项目
2022年 12月 31日

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

长期股权投资 16,630,616,908.37 368,620,432.73 16,999,237,341.10

应交税费 98,632,328.23 26,927,915.46 125,560,243.69

其他应付款 6,789,161,951.39 9,386,306.13 6,798,548,257.52

长期应付款 1,085,772,362.91 442,602,026.20 1,528,374,389.11

盈余公积 440,136,000.10 -2,557,890.95 437,578,109.15

未分配利润 2,671,638,936.43 -107,737,924.11 2,563,901,012.32

（2）利润表项目

单位：元

项目
2022年度

追溯调整前金额 追溯调整金额 追溯调整后金额

税金及附加 33,026,693.90 4,633,815.86 37,660,509.76

财务费用 70,138,181.85 26,178,487.60 96,316,669.45

营业外支出 7,119,414.80 4,468,156.44 11,587,571.24

（3）上述重要前期会计差错更正对母公司现金流量表无影响。

五、其他说明

本次财务报表更正议案己经发行人审议通过。发行人及发行人全体董事、

监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、

及时，并将按照上海证券交易所相关法规的规定，履行相关后续信息披露义务。

中信建投证券股份有限公司关于南京江北新区产业投资集团有限公司前期会计差错更正的临时受托管理事务报告

10

上述事项未导致发行人相关年度盈亏性质发生改变。

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次差错更正事项出具了

《关于南京江北新区产业投资集团有限公司 2019-2022年度财务报表会计差错

更正的专项审核报告》。

六、对公司偿债能力的影响分析

上述事项对公司日常经营和偿债能力无重大不利影响。中信建投证券作为

公司债券“22产投 G1、23产投 G2、23产投 G3”的受托管理人，为充分保障

债券投资人的利益，履行债券受托管理人职责，在获悉相关事项后，及时与发

行人进行了沟通，根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具

本临时受托管理事务报告。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于公司债券“22产投 G1、23产投

G2、23产投 G3”本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项，并严格按

照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定